UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  1879/UBND-NC

	Quy                                               Quy Nhơn, ngày    17    tháng  6  năm 2009

	V/v hướng dẫn thành lập Ban nông nghiệp xã

                                                       Kính gửi: Sở Nội vụ.

ngày 03 tháng 6 năm 2009 Bộ Nội vụ có văn bản số 1633/BNV-TCBC hướng dẫn thực hiện Thông tư liên tịch số 61/2008/TTLT-BNN-BNV ngày 15/5/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện và nhiệm vụ quản lý nhà nước của UBND cấp xã về nông nghiệp và phát triển nông thôn; Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan liên quan căn cứ các nội dung quy định tại Thông tư liên tịch số 61/2008/TTLT-BNN-BNV ngày 15/5/2008 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ Nội vụ và văn bản hướng dẫn về Ban nông nghiệp xã nêu trên của Bộ Nội vụ (đã sao gửi ngày 11/6/2009) để hướng dẫn thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                   TL. CHỦ TỊCH

                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở NN&PTNT;

- UBND các huyện, thành phố;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.21b).

                                                                                                                 Văn Hiệp